a) D Wichersheim. b) unicuique — integra *auf Rasur*. c) D Ingenheim. d) D Sixti Bartholomei. e) In M folgt nach nat *erst Rasur*, D nativitate sanctorum. f) D add. domini. g) D acceptis. h) D add. in. i) D om. est. k) D Wichersheim. l) D add. fratrum. m) D sufficit.

¹ Vergl. den bezüglichlichen Eintrag unterm 24ten Juni im Seelbuch, S. Zeitschr. f. Gesch. d. Oberrh. N. F. III, 101.

² Vergl. den bezüglichlichen Eintrag unter dem angegebenen Datum im Seelbuch, S. Zeitschr. f. Gesch. d. Oberrh. N. F. III, 83.

- sufficiens.^a dominica III quadragesime de Geisbotesheim similiter. dominica IV quadragesime camerarius similiter. dominica V quadragesime de Lampertheim similiter. in paluis camerarius similiter et minister, cujus ordo tunc instat, modios 2. in cena domini idem minister modios 2 et cellerarius unicuique partem piscis id est salmonis vel^b 2 denarios, oleum et acetum sufficiens^c sicut supra. in sabbato secundo^d idem minister modios 2 unicuique quartam partem casei, ova 4 et cellerarius^e unicuique integram partem piscis et dimidiam.^f in sabbatis quatuor temporum et in vigiliis apostolorum et ceterorum accipiat unusquisque fratrum a ministro, cujus tunc ordo instat, unam partem piscis vel denarium.^g in vigilia sancti Johannis baptiste unicuique fratri integra pars piscis et dimidia de Ovvenheim detur. in vigilia sancti Laurentii et sancti Petri similiter de eodem loco. item in quinquagesima de singulis supra notatis preposituris presententur coquo fratrum ad servitium ipsorum et pauperum modii 3 leguminum et de fabis quartalia 3, pistori modii 2 frumenti ad mandatum de singulis preposituris, hoc est de Geisbotesheim, de Wichersheim,^h de Lampertheim, de ministro cellararii. in nativitate sancte Marie de singulis prenomiatis preposituris presententurⁱ ad mensas fratrum mensale unum cum manutergio. in unaquaque quarta feria quatuor temporum accipiat coqus fratrum ad servitium ipsorum quartale unum leguminum a ministro, cujus tunc ordo instat. similiter et in feria VI eorundem temporum.
- Notandum quod in festo Mathie, quando evenit extra quadragesimam, et in festo apostolorum Philippi et Jacobi dat mensurarius prebendam sicut in die dominico. in annunciatione dat mensurarius sicut de dimidio servicio.
- Notandum etiam quod prepositus dare debet fratribus singulis annis de Crek-kilberc duas karradas vini.
- Notandum quod singulis annis non amplius quam due karrade et dimidia vini Rubiaco et Phaphenheim relinquende sunt, sicut diffinitum est in capitulo.^k
- In festo^l sancti Martini daturus est camerarius unicuique fratrum siclos quinque et in pascha II. item in festivitate sancti Martini presententur domino prelado de Wicheresheim uncie 10 et 8, de Wolfesheim uncie 4, de Geisbotesheim similiter, de Lampertheim uncie 12, de Bischofesheim^m et Freistat et Lintgiezzenⁿ uncie 7, quas conferens in unum dabit unicuique fratrum unciam 1. si quid autem superfuert, usque in pascha reservetur.
- In pascha accipiat idem prelatas de Geisbotesheim 20 siclos, de Wicheresheim siclos 10 et 8, de Freistat siclos 2, de Dancheratesheim siclos 4, de Bernheim 20 solidos.^o in festivitate sancti Thome accipiat unusquisque fratrum denarios 2 de prescriptis preposituris equali numero collectos.
- In festivitate sancti Andree apostoli presententur portario fratrum de Creckelberc denariorum libre 2, de Colboltesheim^p similiter, de Avelesheim 10 solidi, de Rodes-